
チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

101 日本農産工業ドリーム
土屋　翔太 原田　文彦 薗田　翔 川崎　恭平 大重　征也

吉村　崇 高桑　浩彰 上仮屋　淳 山下　翔太 高木　圭

山薗　雅史

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:44 0:06:44

Lap 2 6:19 0:13:03

Lap 3 8:13 0:21:16

Lap 4 7:05 0:28:21

Lap 5 8:24 0:36:45

Lap 6 7:52 0:44:37

Lap 7 5:54 0:50:31

Lap 8 8:30 0:59:01

Lap 9 6:33 1:05:34

Lap 10 7:57 1:13:31

Lap 11 6:27 1:19:58

Lap 12 6:03 1:26:01

Lap 13 8:35 1:34:36

Lap 14 7:08 1:41:44

Lap 15 8:50 1:50:34

Lap 16 6:57 1:57:31

Lap 17 6:15 2:03:46

Lap 18 9:06 2:12:52

Lap 19 6:36 2:19:28

Lap 20 8:28 2:27:56

Lap 21 6:52 2:34:48

Lap 22 6:10 2:40:58

Lap 23 8:36 2:49:34

Lap 24 7:44 2:57:18

Lap 25 9:19 3:06:37

Lap 26 5:46 3:12:23

Lap 27 6:13 3:18:36

Lap 28 9:15 3:27:51



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

102 はよ走ラン会
道山　弘子 道山　幸治 庵山　辰男 有馬　律子 竹下　博三

原口　侑子 西ノ園　靖子 西ノ園　志郎 前田　冨士子

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:26 0:06:26

Lap 2 7:18 0:13:44

Lap 3 8:29 0:22:13

Lap 4 7:38 0:29:51

Lap 5 8:13 0:38:04

Lap 6 7:22 0:45:26

Lap 7 8:20 0:53:46

Lap 8 7:28 1:01:14

Lap 9 8:37 1:09:51

Lap 10 6:29 1:16:20

Lap 11 7:24 1:23:44

Lap 12 8:46 1:32:30

Lap 13 7:36 1:40:06

Lap 14 8:04 1:48:10

Lap 15 7:34 1:55:44

Lap 16 8:00 2:03:44

Lap 17 7:48 2:11:32

Lap 18 8:51 2:20:23

Lap 19 6:24 2:26:47

Lap 20 7:25 2:34:12

Lap 21 7:31 2:41:43

Lap 22 7:43 2:49:26

Lap 23 7:37 2:57:03

Lap 24 8:03 3:05:06

Lap 25 7:50 3:12:56

Lap 26 8:48 3:21:44

Lap 27 6:13 3:27:57

Lap 28 7:28 3:35:25



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

103 日本農産工業チャレンジ
奥山　雅樹 小澤　めぐみ 大島　裕冶 荒木　大輔 鍋島　弘樹

曽田　信 都合　勇希 福田　響 金子　俊介 丘　紀通

盛川　俊

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 7:59 0:07:59

Lap 2 8:18 0:16:17

Lap 3 8:10 0:24:27

Lap 4 5:46 0:30:13

Lap 5 6:46 0:36:59

Lap 6 7:38 0:44:37

Lap 7 6:51 0:51:28

Lap 8 7:59 0:59:27

Lap 9 7:29 1:06:56

Lap 10 8:00 1:14:56

Lap 11 7:53 1:22:49

Lap 12 7:50 1:30:39

Lap 13 8:25 1:39:04

Lap 14 5:52 1:44:56

Lap 15 7:00 1:51:56

Lap 16 7:31 1:59:27

Lap 17 7:05 2:06:32

Lap 18 8:05 2:14:37

Lap 19 8:06 2:22:43

Lap 20 7:59 2:30:42

Lap 21 8:42 2:39:24

Lap 22 6:02 2:45:26

Lap 23 7:22 2:52:48

Lap 24 6:58 2:59:46

Lap 25 8:26 3:08:12

Lap 26 7:26 3:15:38

Lap 27 8:24 3:24:02

Lap 28 6:13 3:30:15



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

104 ジャンケン倶楽部
吉元　俊二 中間　慎一郎 井上　勝彦 下　隆治 森　良一

山下　修

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:36 0:06:36

Lap 2 5:55 0:12:31

Lap 3 6:22 0:18:53

Lap 4 7:22 0:26:15

Lap 5 5:27 0:31:42

Lap 6 6:35 0:38:17

Lap 7 6:40 0:44:57

Lap 8 5:54 0:50:51

Lap 9 6:21 0:57:12

Lap 10 7:05 1:04:17

Lap 11 5:35 1:09:52

Lap 12 6:33 1:16:25

Lap 13 6:30 1:22:55

Lap 14 5:56 1:28:51

Lap 15 6:22 1:35:13

Lap 16 7:16 1:42:29

Lap 17 5:33 1:48:02

Lap 18 6:21 1:54:23

Lap 19 6:26 2:00:49

Lap 20 6:00 2:06:49

Lap 21 6:22 2:13:11

Lap 22 7:17 2:20:28

Lap 23 5:37 2:26:05

Lap 24 6:47 2:32:52

Lap 25 6:38 2:39:30

Lap 26 5:58 2:45:28

Lap 27 6:27 2:51:55

Lap 28 7:03 2:58:58



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

105 GOLDランナーズ
楠元　和章 水流　年文 橋口　光儀 熊谷　恵美 青木　律子

宮内　栄治 宮内　明日香

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:47 0:06:47

Lap 2 6:41 0:13:28

Lap 3 6:59 0:20:27

Lap 4 8:52 0:29:19

Lap 5 7:33 0:36:52

Lap 6 8:20 0:45:12

Lap 7 9:02 0:54:14

Lap 8 6:59 1:01:13

Lap 9 6:47 1:08:00

Lap 10 6:24 1:14:24

Lap 11 8:29 1:22:53

Lap 12 7:22 1:30:15

Lap 13 8:43 1:38:58

Lap 14 9:08 1:48:06

Lap 15 6:53 1:54:59

Lap 16 6:51 2:01:50

Lap 17 6:14 2:08:04

Lap 18 9:26 2:17:30

Lap 19 7:23 2:24:53

Lap 20 8:58 2:33:51

Lap 21 8:53 2:42:44

Lap 22 6:51 2:49:35

Lap 23 6:46 2:56:21

Lap 24 6:39 3:03:00

Lap 25 9:39 3:12:39

Lap 26 7:26 3:20:05

Lap 27 9:08 3:29:13

Lap 28 9:00 3:38:13



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

106 チーム健プラ
山元　純一 吉行　慎吾 原田　未玖 松元　美穂 小園　洋也

青木　愛 森　康平 前野　成輝 西谷　洸秋

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:48 0:04:48

Lap 2 5:08 0:09:56

Lap 3 5:41 0:15:37

Lap 4 5:59 0:21:36

Lap 5 5:58 0:27:34

Lap 6 5:38 0:33:12

Lap 7 7:15 0:40:27

Lap 8 7:38 0:48:05

Lap 9 4:50 0:52:55

Lap 10 5:07 0:58:02

Lap 11 6:15 1:04:17

Lap 12 6:17 1:10:34

Lap 13 5:57 1:16:31

Lap 14 5:49 1:22:20

Lap 15 5:45 1:28:05

Lap 16 5:02 1:33:07

Lap 17 5:09 1:38:16

Lap 18 6:53 1:45:09

Lap 19 7:40 1:52:49

Lap 20 6:09 1:58:58

Lap 21 6:17 2:05:15

Lap 22 6:01 2:11:16

Lap 23 5:09 2:16:25

Lap 24 5:18 2:21:43

Lap 25 5:44 2:27:27

Lap 26 5:42 2:33:09

Lap 27 5:36 2:38:45

Lap 28 4:58 2:43:43



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

107 日本農産工業アクション
海老原　徹 宮田　剛生 谷口　湧哉 志摩　泰矢 鶴田　将基

権藤　浩司 渡辺　史明 浅利　博之 藤原　伸也 笹岡　美紀

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 7:11 0:07:11

Lap 2 7:20 0:14:31

Lap 3 6:40 0:21:11

Lap 4 7:55 0:29:06

Lap 5 6:59 0:36:05

Lap 6 6:58 0:43:03

Lap 7 7:34 0:50:37

Lap 8 5:50 0:56:27

Lap 9 6:59 1:03:26

Lap 10 9:58 1:13:24

Lap 11 6:52 1:20:16

Lap 12 7:45 1:28:01

Lap 13 6:40 1:34:41

Lap 14 7:44 1:42:25

Lap 15 6:24 1:48:49

Lap 16 7:00 1:55:49

Lap 17 7:31 2:03:20

Lap 18 5:36 2:08:56

Lap 19 6:41 2:15:37

Lap 20 7:19 2:22:56

Lap 21 6:25 2:29:21

Lap 22 7:18 2:36:39

Lap 23 6:37 2:43:16

Lap 24 8:11 2:51:27

Lap 25 6:53 2:58:20

Lap 26 7:13 3:05:33

Lap 27 5:46 3:11:19

Lap 28 6:53 3:18:12



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

108 JAそお鹿児島 ゆかいな仲間たち
森満　彰 池田　朋浩 谷口　陽一 渡口　龍二 池ノ上　優

竹之内　友喜 徳留　美昭 児玉　貴洋 谷口　正樹 重信　和気

前田　拓哉 川内　直樹 池辺　勇人 大曲　海音 大曲　達也

福留　正孝

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:08 0:05:08

Lap 2 5:23 0:10:31

Lap 3 6:15 0:16:46

Lap 4 6:44 0:23:30

Lap 5 7:04 0:30:34

Lap 6 6:35 0:37:09

Lap 7 7:27 0:44:36

Lap 8 7:18 0:51:54

Lap 9 6:16 0:58:10

Lap 10 7:03 1:05:13

Lap 11 8:09 1:13:22

Lap 12 7:05 1:20:27

Lap 13 7:57 1:28:24

Lap 14 6:28 1:34:52

Lap 15 5:39 1:40:31

Lap 16 5:03 1:45:34

Lap 17 6:36 1:52:10

Lap 18 6:25 1:58:35

Lap 19 6:36 2:05:11

Lap 20 6:47 2:11:58

Lap 21 7:28 2:19:26

Lap 22 6:51 2:26:17

Lap 23 7:35 2:33:52

Lap 24 8:03 2:41:55

Lap 25 7:13 2:49:08

Lap 26 7:49 2:56:57

Lap 27 7:31 3:04:28

Lap 28 9:23 3:13:51



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

109 BBH倶楽部
宮田　恵子 大塚　ひろみ 池沢　玉池 末原 智久 國永　浩巳

高山　信一 池田　正和 中野　安浩

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:42 0:05:42

Lap 2 6:36 0:12:18

Lap 3 6:07 0:18:25

Lap 4 7:18 0:25:43

Lap 5 7:05 0:32:48

Lap 6 8:58 0:41:46

Lap 7 6:18 0:48:04

Lap 8 7:24 0:55:28

Lap 9 5:33 1:01:01

Lap 10 7:16 1:08:17

Lap 11 6:09 1:14:26

Lap 12 7:44 1:22:10

Lap 13 7:17 1:29:27

Lap 14 6:22 1:35:49

Lap 15 7:34 1:43:23

Lap 16 5:35 1:48:58

Lap 17 6:59 1:55:57

Lap 18 6:09 2:02:06

Lap 19 7:19 2:09:25

Lap 20 6:32 2:15:57

Lap 21 7:29 2:23:26

Lap 22 5:47 2:29:13

Lap 23 7:03 2:36:16

Lap 24 6:11 2:42:27

Lap 25 8:27 2:50:54

Lap 26 7:21 2:58:15

Lap 27 6:32 3:04:47

Lap 28 7:32 3:12:19



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

110 ＪＡそお鹿児島－チームＹＡＭＡＮＯ－
南　良恵 大崎　健介 長倉　義忠 萩元　成明 中山　春彦

三島　利昭 鶴田　真一 山元　浩太郎 山野　徹

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:06 0:06:06

Lap 2 7:43 0:13:49

Lap 3 8:59 0:22:48

Lap 4 6:32 0:29:20

Lap 5 5:13 0:34:33

Lap 6 6:53 0:41:26

Lap 7 7:29 0:48:55

Lap 8 5:27 0:54:22

Lap 9 8:25 1:02:47

Lap 10 7:48 1:10:35

Lap 11 7:44 1:18:19

Lap 12 5:30 1:23:49

Lap 13 6:35 1:30:24

Lap 14 7:02 1:37:26

Lap 15 7:35 1:45:01

Lap 16 5:50 1:50:51

Lap 17 5:58 1:56:49

Lap 18 8:41 2:05:30

Lap 19 7:58 2:13:28

Lap 20 9:23 2:22:51

Lap 21 5:11 2:28:02

Lap 22 6:37 2:34:39

Lap 23 5:25 2:40:04

Lap 24 6:58 2:47:02

Lap 25 5:19 2:52:21

Lap 26 7:14 2:59:35

Lap 27 7:56 3:07:31

Lap 28 8:04 3:15:35



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

111 ＪＡそお鹿児島－チームＫＯＪＩＭＡ－
榮留　将太 岩松　翔馬 吉盛　利奈 森　大介 樽園　香澄

本田　浩士 川元　辰郎 坂元　美幸 小島　文哉

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 4:43 0:04:43

Lap 2 5:53 0:10:36

Lap 3 5:53 0:16:29

Lap 4 4:55 0:21:24

Lap 5 6:53 0:28:17

Lap 6 6:26 0:34:43

Lap 7 7:08 0:41:51

Lap 8 4:43 0:46:34

Lap 9 8:45 0:55:19

Lap 10 7:25 1:02:44

Lap 11 6:03 1:08:47

Lap 12 5:54 1:14:41

Lap 13 4:48 1:19:29

Lap 14 4:54 1:24:23

Lap 15 7:07 1:31:30

Lap 16 6:39 1:38:09

Lap 17 7:11 1:45:20

Lap 18 6:04 1:51:24

Lap 19 8:44 2:00:08

Lap 20 4:37 2:04:45

Lap 21 7:37 2:12:22

Lap 22 6:00 2:18:22

Lap 23 5:02 2:23:24

Lap 24 7:05 2:30:29

Lap 25 6:43 2:37:12

Lap 26 6:05 2:43:17

Lap 27 4:45 2:48:02

Lap 28 7:12 2:55:14



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

112 大隅地域振興局建設部
木薗　聡 本白水　和代 中川路　由美 松木　純 安井　勇磨

福田　陽介 飯ヶ谷　翔吾 平生　志康 内　達朗 松木　香織

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:22 0:06:22

Lap 2 5:41 0:12:03

Lap 3 6:58 0:19:01

Lap 4 6:56 0:25:57

Lap 5 6:49 0:32:46

Lap 6 7:27 0:40:13

Lap 7 6:51 0:47:04

Lap 8 7:36 0:54:40

Lap 9 6:33 1:01:13

Lap 10 7:04 1:08:17

Lap 11 6:00 1:14:17

Lap 12 5:35 1:19:52

Lap 13 7:27 1:27:19

Lap 14 7:08 1:34:27

Lap 15 8:52 1:43:19

Lap 16 13:28 1:56:47

Lap 17 10:00 2:06:47

Lap 18 7:19 2:14:06

Lap 19 7:55 2:22:01

Lap 20 6:44 2:28:45

Lap 21 7:37 2:36:22

Lap 22 6:11 2:42:33

Lap 23 5:55 2:48:28

Lap 24 7:51 2:56:19

Lap 25 7:03 3:03:22

Lap 26 7:40 3:11:02

Lap 27 6:49 3:17:51

Lap 28 7:40 3:25:31



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

113 「隅におけない・・・大隅地域振興局A」
大宮司　春香 的場　公男 長瀬　大輔 川畑　洋一 福島　正敏

尾崎　重尚 樋口　雅彦 川畑　颯人 村本　篤志 木下　唯一

永田　兼一

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:49 0:05:49

Lap 2 5:47 0:11:36

Lap 3 5:23 0:16:59

Lap 4 7:26 0:24:25

Lap 5 6:32 0:30:57

Lap 6 6:18 0:37:15

Lap 7 5:56 0:43:11

Lap 8 8:55 0:52:06

Lap 9 6:55 0:59:01

Lap 10 6:14 1:05:15

Lap 11 5:37 1:10:52

Lap 12 5:47 1:16:39

Lap 13 5:27 1:22:06

Lap 14 7:03 1:29:09

Lap 15 6:17 1:35:26

Lap 16 6:19 1:41:45

Lap 17 5:55 1:47:40

Lap 18 6:47 1:54:27

Lap 19 6:10 2:00:37

Lap 20 8:59 2:09:36

Lap 21 5:54 2:15:30

Lap 22 5:27 2:20:57

Lap 23 6:56 2:27:53

Lap 24 6:31 2:34:24

Lap 25 5:31 2:39:55

Lap 26 5:56 2:45:51

Lap 27 6:45 2:52:36

Lap 28 6:10 2:58:46



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

114 鹿屋体育大学”Ａ”チーム
鈴木　拓朗 大石　裕希 吉原　大智 松村　周平 半渡　聡

濱田　史門 園畠　芳伸 瀬脇　淳 仮屋薗　一樹 三浦　健

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:12 0:06:12

Lap 2 7:24 0:13:36

Lap 3 6:47 0:20:23

Lap 4 7:31 0:27:54

Lap 5 6:43 0:34:37

Lap 6 7:04 0:41:41

Lap 7 6:15 0:47:56

Lap 8 6:32 0:54:28

Lap 9 6:31 1:00:59

Lap 10 7:24 1:08:23

Lap 11 6:08 1:14:31

Lap 12 7:32 1:22:03

Lap 13 6:41 1:28:44

Lap 14 7:01 1:35:45

Lap 15 6:42 1:42:27

Lap 16 7:18 1:49:45

Lap 17 6:01 1:55:46

Lap 18 6:25 2:02:11

Lap 19 6:28 2:08:39

Lap 20 6:07 2:14:46

Lap 21 7:08 2:21:54

Lap 22 6:39 2:28:33

Lap 23 6:42 2:35:15

Lap 24 6:34 2:41:49

Lap 25 7:28 2:49:17

Lap 26 6:12 2:55:29

Lap 27 6:33 3:02:02

Lap 28 6:32 3:08:34



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

201 安心してください！みずほですよ！
戸村　将幸 川崎　実佳 日野　智絵 梅田　樹里 渡辺　裕貴

岩瀬　真実 内藤　瑞穂 平ノ上　一樹

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:25 0:06:25

Lap 2 5:37 0:12:02

Lap 3 7:37 0:19:39

Lap 4 6:26 0:26:05

Lap 5 8:54 0:34:59

Lap 6 5:54 0:40:53

Lap 7 6:43 0:47:36

Lap 8 7:15 0:54:51

Lap 9 9:38 1:04:29

Lap 10 6:35 1:11:04

Lap 11 5:56 1:17:00

Lap 12 9:43 1:26:43

Lap 13 6:52 1:33:35

Lap 14 6:45 1:40:20

Lap 15 6:36 1:46:56

Lap 16 7:13 1:54:09

Lap 17 7:02 2:01:11

Lap 18 9:46 2:10:57

Lap 19 6:39 2:17:36

Lap 20 6:51 2:24:27

Lap 21 7:27 2:31:54

Lap 22 7:06 2:39:00

Lap 23 9:38 2:48:38

Lap 24 9:55 2:58:33

Lap 25 6:40 3:05:13

Lap 26 7:26 3:12:39

Lap 27 6:01 3:18:40

Lap 28 7:02 3:25:42



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

202 IKEDA乱ナーズ
久保　良太 久木田　稔正 奥家　信宏 鈴東　正広 重吉　邦寿

中村　政和 片野　智子 坂田　裕貴 新垣　真希人 本　智恵美

田村　亜紀子 青木　匡史 長濱　佑樹 鈴東　聖也 原　健志

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 5:29 0:05:29

Lap 2 5:20 0:10:49

Lap 3 6:14 0:17:03

Lap 4 6:17 0:23:20

Lap 5 7:22 0:30:42

Lap 6 7:03 0:37:45

Lap 7 7:27 0:45:12

Lap 8 7:51 0:53:03

Lap 9 6:48 0:59:51

Lap 10 7:45 1:07:36

Lap 11 6:16 1:13:52

Lap 12 7:20 1:21:12

Lap 13 7:52 1:29:04

Lap 14 9:04 1:38:08

Lap 15 7:25 1:45:33

Lap 16 5:20 1:50:53

Lap 17 5:18 1:56:11

Lap 18 6:25 2:02:36

Lap 19 6:26 2:09:02

Lap 20 7:27 2:16:29

Lap 21 7:32 2:24:01

Lap 22 7:22 2:31:23

Lap 23 7:43 2:39:06

Lap 24 7:12 2:46:18

Lap 25 7:58 2:54:16

Lap 26 6:25 3:00:41

Lap 27 7:15 3:07:56

Lap 28 7:48 3:15:44



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

203 隅におけない・・・大隅地域振興局　B
鶴野　文香 山野　珠美 園中　さゆり 植屋　冬美 弓場　香純

大久保　史菜 岩元　美緒 黑江　宥治 米田　隆博 山之内　健人

川畑　仁志 今吉　拓麿 東　翔太

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:32 0:06:32

Lap 2 6:50 0:13:22

Lap 3 6:02 0:19:24

Lap 4 6:13 0:25:37

Lap 5 7:31 0:33:08

Lap 6 8:42 0:41:50

Lap 7 5:49 0:47:39

Lap 8 7:22 0:55:01

Lap 9 7:15 1:02:16

Lap 10 6:48 1:09:04

Lap 11 7:16 1:16:20

Lap 12 6:20 1:22:40

Lap 13 6:07 1:28:47

Lap 14 6:50 1:35:37

Lap 15 8:59 1:44:36

Lap 16 5:52 1:50:28

Lap 17 7:12 1:57:40

Lap 18 8:44 2:06:24

Lap 19 6:48 2:13:12

Lap 20 6:03 2:19:15

Lap 21 6:28 2:25:43

Lap 22 7:02 2:32:45

Lap 23 7:48 2:40:33

Lap 24 6:45 2:47:18

Lap 25 8:58 2:56:16

Lap 26 6:54 3:03:10

Lap 27 5:58 3:09:08

Lap 28 6:29 3:15:37



チーム別ラップ 2015/11/08    10:00:00 スタート

第2回鹿屋体育大学リレーマラソン

301 皇徳寺小走りきり隊。
石田　晃一 石田　廉晴 今給黎　信一 福留　真也 下津　昭洋

堂園　みとせ 石塚　修一 安楽　光彦 川原　健大朗 稲用　宇将

スプリットタイム周回数 ラップタイム

Lap 1 6:24 0:06:24

Lap 2 8:28 0:14:52

Lap 3 8:10 0:23:02

Lap 4 7:40 0:30:42

Lap 5 8:29 0:39:11

Lap 6 6:49 0:46:00

Lap 7 7:19 0:53:19

Lap 8 6:51 1:00:10

Lap 9 7:31 1:07:41

Lap 10 6:20 1:14:01

Lap 11 6:19 1:20:20

Lap 12 8:16 1:28:36

Lap 13 8:06 1:36:42

Lap 14 7:36 1:44:18

Lap 15 8:29 1:52:47

Lap 16 7:11 1:59:58

Lap 17 7:24 2:07:22

Lap 18 6:47 2:14:09

Lap 19 7:52 2:22:01

Lap 20 6:43 2:28:44

Lap 21 6:19 2:35:03

Lap 22 8:43 2:43:46

Lap 23 8:03 2:51:49

Lap 24 7:38 2:59:27

Lap 25 7:13 3:06:40

Lap 26 7:15 3:13:55

Lap 27 7:41 3:21:36

Lap 28 7:08 3:28:44


